
i iv
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О присвоении почтового адреса 
объекту недвижимости (жилому дому)

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «0(5 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию:, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Ор 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.07.2016 № 
1046-п «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области» Ас 
изменениями), статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, свидетельством о праве собственности на землю 
№ 167 выданным администрацией Пронькинского сельского Совета Сорочинского района 
Оренбургской области от 17.11.1992, техническим планом здания от 19.10.2018, 
подготовленным ассоциациацией «Гильдия кадастровых инженеров» и поданньш 
заявлением через МКУ «МФЦ» г. Сорочинска Оренбургской области от 20.10.2018 ж 
2709633 (вх. № 01-14/2176 от 23.10:2018), администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области постановляет: |

1. Присвоить объекту недвижимости (жилому дому), общей площадью 44,6 kb.iL, 
расположенному в границах земельному участку с кадастровым номером 
56:30:1201001:820, почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, с. Пронькино, ул. Ленинская, д. 41.

2. Заявителю обратиться в филиал федерального государственного бюджетного 
учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственн )й 
регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для постановки на 
государственный кадастровый учет объекта недвижимости, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области.

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ — первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А. А. Богданов

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., ОУФМС


